illos iterum facere et conciare seu cohoperire debeas at omni meo expendio: 
interea ego memorato stephano presbytero: vobis vestraque posteras et in memorato vestro monasterio 
homni annuo vobis dare et dirigere debeas: oblatas paria dua hunum parium in natibitatem domini et alium 
unum parium in sanctum pasche: et modo a die presentis ego in eiusdem ecclesie dare et relinquere 
debeas: idest auri solidos tres et tunc exinde tollere debeas terra at nomen ipsius ecclesie et ego illos 
frugiare debeatùs: et nullatenus presummetis vos aut posteras vestras vel memorato sancto et venerabili 
vestro monasterio nec abeatis licentiam memorata integra ecclesia vestra iuris ipsius vestri monasterii mihi: 
tollere aut me exinde foris eiicere nec alium sacerdotes vel clericus ait monachum vel alia quabis persona 
hominum super me ibidem ponere haut hordinare: vel aliquod pertinentes de memorata ecclesia ad meam 
potestate queratis tollere aut subtrahere per nullum modum cuntis diebus vite mee: et post autem meum 
transitum tunc memorata ecclesia vestra cum omnibus eis pertinentibus: una cum homnia quantum mihi per 
inbentaneum consignaberitis in vestra posterasque vestras memoratoque vestro monasterio rebertant 
potestate cuius iure hesse bidetur: Quia ita nobis complacuit: Si autem ego homnibus diebus bite mee 
quobis tempore contra hanc chartula ordinationis ut super legitur benire presumserimus et in aliquid hoffensi 
fuerimus per quobis modum aut summissas personas tunc compono vobis vestrasque posteras auri solidos 
triginta bythianteos et ec chartula hordinationis ut super legitur sit firma scripta per manus iohannis curialis 
per memorata secunda indictione hoc signum manus memorati stephani presbyteri quod ego qui memoratos 
pro eum subscripsi ego sergius filius idem domini sergii testi subscripsi ego petrus filius domini iohannis testi 
subscripsi ego iohannes filius domini gregorii testi subscripsi Ego iohannes Curialis Complevi et absolvi per 
memorata secunda indictione (RNAM, 4 1854 p.251).* 
- 446. Die 8 m. ianuarii ind. II. Neapoli. Imperante d. n. Romano m. i. an. 5. Stephanus presbyterus, filio q. 
Iohannis qui nominatur de Bona mutale Aquila, promittit d. Musande abbatisse monasterii cenobii Ss. 
Herasmi, Marcellini et Petri ancillarum Dei et at cuncta congregatione monacharum eiusdem monasterii 
propter ecclesiam vocabulo S. Renati Christi confessoris, que sita esse videtur at patricciana, regione porta 
novensi, iuris memorati monasterii una cum cella ante se parte hoccidentis et omnibus ... ubi eum custodem 
ordinaverat: in eo enim tenore quatenus omnibus diebus vite sue ibidem omnem officium sacerdotale facere 
... modo vero ipsam cellam conciare et fabricare seu in altum ascendere et cohoperire et homni annuo 
oblatas paria duo dare, unum in nativitate Domini et alium in S. Pasca, et modo in eadem ecclesia dare et 
relinquere debeat auri solidos tres et tunc ipsa abbatissa dare debeat terra at nomen ipsius ecclesie et ipse 
illos frugiare debeat; post suum vero transitum homnia quantum per inbentaneum sibi consignaverat in 
eiusdem monasterii revertat potestate; pena in auri sol. 30 byth. Scriptum et actum per Iohannem Curialem. 
Signum manus memorati Stephani presbyteri. Testes: Sergius filius idem d. Sergii, Petrus filius d. Iohannis et 
Iohannes filius d. Gregorii (Capasso, Monumenta …, II* 1885 p.278).*